Договор
                                                     поставки продукции  №_____
г.Тюмень                                                                                              « ___ »  ___________  201_ г. Индивидуальный предприниматель Ибрагимов Дамир Тагирович, действующий на основании Свидетельства 72 № 000744450 от 15.04.2004 г., именуемый в дальнейшем «Поставщик», с одной стороны и  ___________________________________________ в лице ________________ ________________,  действующего на основании________________________________________  именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. На основании настоящего договора между «Поставщиком» и «Покупателем» устанавливаются прямые, длительные, хозяйственные отношения по поставкам запасных частей и агрегатов к автомобильной технике.
2. КОЛИЧЕСТВО И АССОРТИМЕНТ ПРОДУКЦИИ
2.1. В соответствии с настоящим договором «Поставщик» обязуется отпустить «Покупателю», а «Покупатель» принять и оплатить продукцию: запасные части и агрегаты к автомобильной технике, далее именуемое «Товар».

2.2. Поставка продукции осуществляется «Поставщиком» по письменной заявке «Покупателя» с указанием общего количества продукции и ассортимента, предусмотренного п.2.1. настоящего договора.
В случае указания в счете товара не предусмотренного в ассортиментном перечне или отсутствия товара на складе «Поставщика», «Поставщик» имеет право не осуществлять поставку такой продукции.

2.3. Поставка продукции по заявке «Покупателя» осуществляется «Поставщиком» в течение месяца после получения заказа.
3. КАЧЕСТВО И КОМПЛЕКТНОСТЬ ПРОДУКЦИИ
3.1. Качество и комплектность поставляемой продукции должны соответствовать техническим условиям  завода-изготовителя.

3.2.  Приемка  товара по количеству и качеству осуществляется «Покупателем» на основании Инструкции Госарбитража №П-6 от 15.07.65г. и П-7 от 25.04.66г.
4. СРОКИ И ПОРЯДОК ПОСТАВКИ ПРОДУКЦИИ
4.1. Поставка продукции осуществляется «Поставщиком», в течение месяца после получения заказа-заявки.

4.2. Количество продукции, недопоставленной в связи с ее отсутствием на складе «Поставщика», подлежит допоставке по мере поступления такой продукции на склад «Поставщика» и прибавляется к норме поставки соответствующей заявки.

4.3. Доставка продукции в адрес «Покупателя» производится автомобильным транспортом «Покупателя».

4.4. Количество отгружаемой продукции определяется по накладной выписываемой Поставщиком на каждую партию отгружаемой продукции.
5. ТАРА И УПАКОВКА
5.1. Тара и упаковка продукции должны соответствовать техническим условиям.

5.2. Дополнительные требования к таре и упаковке устанавливаются соглашением сторон.

6. ЦЕНЫ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
6.1.  Цена единицы товара включает стоимость Товара и НДС.
6.2. Стоимость поставляемого товара определяется действующими на дату отгрузки ценами Поставщика. Цена на поставляемый Товар указывается в счетах, счетах-фактурах и товарных накладных. Стоимость НДС в документации проставляется отдельной строкой.

6.3. «Покупатель»  оплачивает «Поставщику» полную стоимость поставленной продукции не позднее 10 дней с момента получения товара.
6.4. Расчеты за продукцию производятся между «Поставщиком» и «Покупателем» путем безналичных расчетов. По договоренности стороны могут осуществлять расчеты в иных формах и иными средствами.
7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
7.1. За нарушение «Покупателем» условий оплаты по договору «Покупатель» обязан уплатить «Поставщику» пени в размере 0,1% от суммы платежа за каждый день просрочки.

Ответственность «Покупателя»  установленная п.7.1 наступает только после предъявления «Поставщиком» письменной претензии «Покупателю», о нарушении сроков оплаты поставленной по договору партии товара.

7.2. При возникновении споров вытекающих из действий сторон настоящего договора обязателен претензионный порядок их рассмотрения. Не урегулированный сторонами спор разрешается в суде по месту нахождения «Поставщика».

7.3. При передаче некачественной продукции «Покупатель» вправе потребовать от «Поставщика» замены брака, если докажет, что он возник по причинам, имевшим место до передачи продукции «Покупателю».
8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1. Стороны обязаны сообщать друг другу о любом изменении своих реквизитов, о переименовании, перерегистрации, реорганизации и т.п. в возможно короткий срок.

8.2. Взаимоотношения сторон по поставке продукции в части, не предусмотренной настоящим договором, регулируются действующим законодательством РФ.

8.3. Договор вступает в силу с «___» ____________ 201__ г. и действует до «___» __________  201__г., в случае если стороны намерены дальше сотрудничать, то составляется на последующие годы договора пролонгации.
8.4. Договор составлен в двух экземплярах имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

9. ПОЧТОВЫЕ, ПЛАТЕЖНЫЕ И ОТГРУЗОЧНЫЕ РЕКВИЗИТЫ
Поставщик: ИП Ибрагимов Дамир Тагирович
ИНН 720300093449                Е-mail: uralavto@inbox.ru
ОГРИП 304720307500592

Код по ОКВЭД 50.30.1

625014,Тюменская обл., г.Тюмень, ул.Чекистов,28 стр.3
 Телефон/факс магазины:(3452) 27-49-08, 27-56-60, 27-55-78; бухгалтерия 49-45-71

р/с 40802810267020100126 в Западно-Сибирском банке ОАО «Сбербанк России» г.Тюмени
к/с 30101810800000000651 БИК 047102651
Покупатель:_____________________________________________________________
ИНН/КПП _______________________________________________________________
Адрес юридический:_______________________________________________________
Адрес почтовый: __________________________________________________________
Телефоны: ________________________________________________________________
Банковские реквизиты:______________________________________________________
                _________________________________________________________________________
                _________________________________________________________________________

ПОДПИСИ СТОРОН:
__________________Ибрагимов Д.Т.                            ___________________/ ___________________ /
М.П.                                                                                     М.П.